Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                 EDITAL TC Nº 102/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Es-

tadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurí-

dicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Con-

versão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qua-

lidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 141965/2021-SID 17.783.860-8/Daniel Bonardi - CPF/CNPJ:  487.609.***-49 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.372-7;

 AIA 230315/2024-SID 22.089.690-0/Abimael Jectan Massocato - CPF/CNPJ:

020.481.***-17 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.362-0;

 AIA 122376/2023-SID 21.318.809-7/Antonio Pulido - CPF/CNPJ:  257.261.***-53 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 151248/2024-SID 21.912.449-0/Ana Paula Guimaraes - Porto de Areias - Me -

CPF/CNPJ:  31.032.***/0001-23 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.372-7;

 AIA 150692/2024-SID 21.681.753-2/Joaquim de Jesus Silva - CPF/CNPJ:  486.923.***-

91 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 150512/2024-SID 21.629.005-4/Maria das Dores Cardoso - CPF/CNPJ:

595.069.***-15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 167299/2024-SID 22.228.623-9/Valdecir Luiz Teixeira Viana - CPF/CNPJ:

020.059.***-60 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 152270/2024-SID 22.256.029-2/Paulo Ricardo da Silva - CPF/CNPJ:  066.800.***-

73 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 150956/2024-SID 21.781.420-0/Mauro Sergio Pereira Fonseca - CPF/CNPJ:

779.186.***-87 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 152269/2024-SID 22.256.009-8/Paulo Ricardo da Silva - CPF/CNPJ:  066.800.***-

73 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 129895/2024-SID 21.768.376-9/Kleber Jose Bastos Meira - CPF/CNPJ:

103.977.***-03 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 150955/2024-SID 21.781.343-3/Mauro Sergio Pereira Fonseca - CPF/CNPJ:

779.186.***-87 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 167665/2024-SID 22.625.528-1/Cleberson Nejitailenko - CPF/CNPJ:  038.406.***-

61 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 265715/2024-SID 22.083.181-7/Jandir de Azevedo - CPF/CNPJ:  761.473.***-04 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 265714/2024-SID 22.083.177-9/Jandir de Azevedo - CPF/CNPJ:  761.473.***-04 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 150709/2024-SID 21.691.138-5/Boaventura Silvestre Stipp - CPF/CNPJ:

064.536.***-73 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 150836/2024-SID 21.735.976-7/Rafael Filla Moraes - CPF/CNPJ:  035.404.***-83 -

Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 150088/2023-SID 21.788.001-7/Sadi Antonio Todescatto - CPF/CNPJ:

787.474.229-04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.***-2;

 AIA 162588/2024-SID 22.286.835-1/Rosicleia Sikorski - CPF/CNPJ:  039.059.***-62 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 161141/2024-SID 22.507.845-9/Anesio Jose Pauli - CPF/CNPJ:  371.023.***-53 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

Curitiba, 24 de outubro de 2.024